
Středmí průmyslová škola elektrotechnická
Elektronická a sdělovací zařízení
září 1996 – květen 2001  SŠ s maturitou

Traťový dispečer
SŽ Praha
únor 1989 – 2024  35 let a 11 měsíců 

Řízení drážní dopravy v žst. Praha Hl.n. Hlavní pracovní poměr - stále trvá.

Řidič
CentrExpress s.r.o.
duben 2015 – listopad 2019  4 roky a 8 měsíců 

Řidič dodávkového vozu na ŽL (vedlejší pracovní poměr), pro zavážení zásilek společnosti DHL po celých

Čechách. Ukončeno z důvodu mého trvalého přestěhování z Neratovic do Dubence u Dvora Králové.

Řidič
Seegmuller Praha s.r.o.
květen 2014 – listopad 2014  7 měsíců 

Řidič dodávkového vozidla na DPP (vedlejší pracovní činnost), rozvoz zboží k zákazníkovi od

ElectroWorld, K+B expert, Makro. Pracovní poměr ukončen z důvodů ukončení činnosti firmy Seegmuller.

Řidič
Edis Praha, spol. s.r.o.
leden 2007 – únor 2008  1 rok a 2 měsíce 

Vedlejší pracovní poměr jako řidič dodávky při přepravě zásilek pro společnost UPS. Po roce poměr

ukončen z důvodů neobnovení smlouvy mezi firmami EDIS a UPS

Stěhovací pracovník
IPOS
únor 1997 – červen 2006  9 let a 5 měsíců 

Vedlejší pracovní poměr při stěhování strojů, těžkých břemen, trezorů, lékařských přístrojů, kanceláří a

bytů.

čeština  výborná

 603******  pol***@***.cz
 Rok narození 1968

Petr P.

ID: 734951

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Velmi dobrá znalost hardware

Kde hledám práci
Jaroměř + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Řidič
Taxikář / osobní řidič

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Dubenec, okres Trutnov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/tratovy-dispecer-ridic-stehovaci-pracovnik-zivotopis-734951

	Petr P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Představa o práci
	Bydliště


